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Sid 1(7)

1 2 3 4 5 6 7 8 Suma

1 L1 Thina Nilsson ULT 39 45 42 42 42 43 44 40 337

1 L11 Minna Löfberg ÖRG 100 100 200

2 L11 Julia Jaresved BÄJU 50 49 50 50 199

3 L11 Jacob Liljeberg BÄJU 50 50 49 50 199

4 L11 Josefine Söderqvist BÄJU 50 50 50 49 199

5 L11 Linus Rimskog BÄJU 50 49 49 50 198

6 L11 Calle Tyrevall HÅL 49 49 49 49 196

7 L11 Domantas Brucas BÄJU 49 49 48 47 193

8 L11 Moa Runarsson NOF 48 48 48 48 192

9 L11 Frida Stenholm STR 48 49 47 48 192

10 L11 Hannah Svedström ÖST 46 47 48 50 191

11 L11 Maja Blomqvist NOF 49 48 48 46 191

12 L11 Andreas Staaf ESG 47 49 47 47 190

13 L11 Ella Isleborn VAK 49 47 47 47 190

14 L11 Liam Lindgren ÖRS 49 47 47 46 189

15 L11 Sebastian Fredriksson VAK 46 49 46 47 188

16 L11 Love Lund Arnell STR 46 45 48 48 187

17 L11 Nathalie Runarsson NOF 47 44 48 48 187

18 L11 Matilda Pettersson STR 46 47 46 48 187

19 L11 Liza Gustavsson ÖRS 47 47 45 48 187

20 L11 Hugo Amtén RAS 45 47 43 45 180

21 L11 William Andersson VAK 45 44 46 39 174

1 L13 Joel Wicksell BÄJU 50 50 50 50 200

1 L13 Anna Rolander STR 50 50 50 50 200

1 L13 Amanda Bruks STR 50 50 50 50 200

1 L13 Hampus Ohlström TTO 50 50 50 50 200

1 L13 Philip Lundqvist VAK 50 50 50 50 200

6 L13 Melinda Runarsson NOF 50 49 50 50 199

6 L13 Frida Horneij ÖST 50 49 50 50 199

8 L13 Lisa Puuko STR 50 50 50 49 199

9 L13 Felicia Nyman ESG 49 49 50 50 198

10 L13 Frida Larsson VAK 50 49 49 50 198

11 L13 Alicia Tyrevall HÅL 50 49 50 49 198

12 L13 Linnea Sedin STR 50 50 49 49 198

13 L13 Rasmus Hållstrand HÅL 48 50 50 49 197

14 L13 Oliver Larsson-Snygg TTO 49 50 49 49 197

15 L13 Linus Andersson ÖRS 49 49 48 50 196

16 L13 Linus Samner RAS 48 50 49 49 196

17 L13 Hampus Pettersson STR 49 48 48 50 195

17 L13 Sebastian Lundqvist ÖST 49 48 48 50 195

19 L13 Julia Johansson ÖRS 49 48 49 48 194

20 L13 Charlie Jernsletten VAK 47 47 50 49 193

21 L13 Gabriel Kazai ESG 50 47 48 45 190

22 L13 Minja Lindgren ÖRS 48 44 47 46 185

23 L13 Arvid Glatz ESG 44 46 47 43 180

24 L13 Arvid Appelqvist BLÅ 45 43 40 33 161

1 L2 Samuel Petersson ÖRG 93 97 93 96 379

2 L2 Leonard Jansson RAS 42 41 43 44 40 43 42 45 340

3 L2 Björn Ohlsson TTO 38 42 37 45 36 44 38 40 320

4 L2 Tommy Odelström RAS 43 38 43 37 39 35 37 43 315

5 L2 Anne-Sofie Lundquist ULT 40 38 38 39 37 40 43 40 315

1 L3 Casper Söderberg VAK 46 48 44 45 46 46 47 45 367

2 L3 Erik Dahlen BÄJU 48 48 45 41 43 47 48 43 363

3 L3 Göran Myhrberg ÖRG 90 92 89 89 360

4 L3 Carl Ståhl BLÅ 45 45 44 45 45 45 41 42 352

5 L3 Tommy Einarö ALM 46 44 45 43 43 44 40 40 345

1 L4 Rickard Jansson NOF 47 47 49 47 46 50 47 50 383

2 L4 Sara Pettersson BLÅ 47 48 49 48 48 46 45 47 378

3 L4 Ann-Sofie Wendle ALM 46 44 45 47 47 48 43 42 362

1 L9 Christian Svennblad BÄJU 49 49 46 50 194

2 L9 Ida Wicksell BÄJU 48 48 49 49 194

3 L9 Emelie Runarsson NOF 48 46 50 48 192

4 L9 Martin Lindström ÖRG 95 96 191

5 L9 Saga Petersson ÖRG 93 96 189

6 L9 Alma Isleborn VAK 46 45 49 42 182

7 L9 Hannes Amtén RAS 46 46 42 46 180

8 L9 Casper Andersson VAK 43 43 46 46 178

9 L9 Leo Lundqvist ÖST 42 44 45 42 173

10 L9 Vilja Lindgren ÖRS 46 40 41 42 169

11 L9 Oliver Runarsson NOF 38 45 39 42 164



Upplands Skyttesportförbund Hemmabaneserien 2013-14 2014-02-13

Sid 2(7)
1 Lelit Caroline Törnvall ULT 50 50 48 50 49 48 49 48 392

2 Lelit Charlotte Nordgren ÖRG 100 97 98 97 392

3 LElit Kristina Lundgren HÅL 46 48 49 48 50 47 47 46 381

1 Ljun Maria Lundgren HÅL 49 48 46 50 47 49 47 47 383

2 Ljun Alva Horneij ÖST 38 43 43 41 43 44 47 44 343

3 Ljun Elin Edberg BÄJU 42 44 42 45 46 35 46 42 342

4 Ljun Simon Nilsson ÖST 46 43 38 39 49 42 43 39 339

5 Ljun Henning Andersson BÄJU 42 43 44 44 39 43 41 40 336

6 Ljun Dennis Hedberg BÄJU 41 39 41 47 45 43 39 40 335

1 LR54- Johan Stenborg BÄJU 50 50 50 50 50 49 50 50 399

2 LR54- Johannes Mattsson TTO 50 50 50 50 50 50 49 50 399

3 LR54- Ann-Sofie Wendle ALM 50 50 49 50 50 49 50 50 398

4 LR54- Isak Gustavsson BLÅ 49 49 50 50 50 50 50 49 397

5 LR54- Peter Löv ALM 50 49 50 50 49 50 50 49 397

6 LR54- Jonathan Hedberg BLÅ 50 50 50 50 49 49 50 48 396

7 LR54- William Grydén VAK 50 50 48 49 49 49 50 50 395

8 LR54- Amanda Östling BLÅ 49 50 49 50 49 48 49 49 393

9 LR54- David Kjellström HÅL 47 49 49 49 50 49 49 50 392

10 LR54- Olle Funning BÄJU 50 50 49 48 50 49 48 48 392

11 LR54- Gustav Hagqvist BLÅ 49 49 48 49 50 50 48 48 391

12 LR54- Fredrik Larsson VAK 49 48 47 49 50 49 50 45 387

13 LR54- Robert Svennblad BÄJU 49 49 49 45 48 50 48 47 385

14 LR54- Patrik Andersson RAS 46 48 47 48 47 50 47 49 382

15 LR54- Isak Lindgren ÖRS 47 48 47 47 45 42 46 46 368

16 LR54- Jonathan Friberg VAK 43 47 48 41 44 46 49 42 360

1 LR55+ Ivan Andersson NOF 50 49 50 50 49 50 50 50 398

1 LR55+ Göran Myhrberg ÖRG 100 99 99 100 398

3 LR55+ Gunder Svensson TTO 50 50 49 50 50 50 49 50 398

4 LR55+ Kjell Jansson TTO 50 49 50 49 49 50 49 50 396

5 LR55+ Leonard Jansson RAS 48 49 49 50 49 50 49 49 393

6 LR55+ Ege Törnvall ULT 49 50 49 49 50 48 50 48 393

7 LR55+ Tommy Odelström RAS 47 50 50 48 49 50 49 49 392

8 LR55+ Erik Ivarsson USK 48 50 48 50 50 48 48 48 390

1 LS14+ Linus Rolander STR 50 50 49 50 199

2 LS14+ Theo Johansson ÖRS 49 49 49 50 197

3 LS14+ Hugo Svedström ÖST 49 48 49 48 194

4 LS14+ Felix Svensson RAS 48 48 48 49 193

5 LS14+ Marcus Jansson RAS 48 47 46 47 188

6 LS14+ Peder Tyrevall HÅL 46 43 47 49 185

7 LS14+ Philip Rudström ÖRS 47 46 46 44 183

1 LS50- Kalis Pettersson STR 50 50 50 50 200

2 LS50- Thomas Rolander STR 50 50 49 50 199

3 LS50- Jonathan Hübinette ÖRG 100 99 199

1 LS50+ Börje Kjellberg ALM 50 50 50 50 200

2 LS50+ Ulf Pettersson BLÅ 50 49 49 50 198

3 LS50+ Kjell Skagerlind STR 50 50 49 49 198

4 LS50+ Tommy Einarö ALM 49 49 49 50 197

5 LS50+ Christer R Jansson RAS 49 49 48 49 195

6 LS50+ Anders Lundell RAS 45 50 49 46 190

7 LS50+ Erik Ivarsson USK 48 50 46 46 190



Upplands Skyttesportförbund Hemmabaneserien 2013-14 2014-02-13

Sid 3(7)

Sammanlagt

Individuellt Fet stil kommer ej till finalen

Lägsta 

serie

1 L1 Thina Nilsson ULT 342 0 333 337 1012 0 1012

1 L11 Minna Löfberg ÖRG 200 200 200 200 600 200 800

2 L11 Jacob Liljeberg BÄJU 198 197 198 199 595 197 792

3 L11 Josefine Söderqvist BÄJU 196 197 196 199 592 196 788

4 L11 Julia Jaresved BÄJU 193 197 196 199 592 193 785

5 L11 Linus Rimskog BÄJU 196 198 194 198 592 194 786

6 L11 Domantas Brucas BÄJU 198 191 194 193 585 191 776

7 L11 Moa Runarsson NOF 191 195 195 192 582 191 773

8 L11 Calle Tyrevall HÅL 0 191 194 196 581 0 581

9 L11 Hannah Svedström ÖST 192 194 195 191 581 191 772

10 L11 Frida Stenholm STR 194 188 189 192 575 188 763

11 L11 Sebastian Fredriksson VAK 188 194 191 188 573 188 761

12 L11 Ella Isleborn VAK 190 191 190 190 571 190 761

13 L11 Nathalie Runarsson NOF 191 189 186 187 567 186 753

14 L11 Maja Blomqvist NOF 189 0 185 191 565 0 565

15 L11 Liza Gustavsson ÖRS 180 186 188 187 561 180 741

16 L11 Matilda Pettersson STR 179 185 187 187 559 179 738

17 L11 Andreas Staaf ESG 180 181 186 190 557 180 737

18 L11 Love Lund Arnell STR 179 179 191 187 557 179 736

19 L11 Liam Lindgren ÖRS 182 184 183 189 556 182 738

20 L11 Hugo Amtén RAS 169 176 175 180 531 169 700

21 L11 William Andersson VAK 179 173 178 174 531 173 704

L11 Oscar Grydén VAK 196 189 0 0 385 0 385

L11 Emillie Call ÖRS 186 0 0 0 186 0 186

1 L13 Anna Rolander STR 200 200 200 200 600 200 800

1 L13 Philip Lundqvist VAK 200 200 200 200 600 200 800

3 L13 Joel Wicksell BÄJU 200 199 200 200 600 199 799

4 L13 Hampus Ohlström TTO 200 198 200 200 600 198 798

5 L13 Frida Horneij ÖST 200 200 200 199 600 199 799

6 L13 Amanda Bruks STR 198 200 199 200 599 198 797

7 L13 Lovisa Wrangell BÄJU 200 200 199 0 599 0 599

8 L13 Melinda Runarsson NOF 200 199 197 199 598 197 795

9 L13 Felicia Nyman ESG 199 198 197 198 595 197 792

10 L13 Sebastian Lundqvist ÖST 198 199 198 195 595 195 790

11 L13 Lisa Puuko STR 198 197 194 199 594 194 788

12 L13 Linnea Sedin STR 193 199 197 198 594 193 787

13 L13 Frida Larsson VAK 195 198 189 198 591 189 780

14 L13 Linus Andersson ÖRS 195 197 196 196 589 195 784

15 L13 Alicia Tyrevall HÅL 0 192 197 198 587 0 587

16 L13 Oliver Larsson-Snygg TTO 191 194 196 197 587 191 778

17 L13 Hampus Pettersson STR 191 194 198 195 587 191 778

18 L13 Linus Samner RAS 194 195 195 196 586 194 780

19 L13 Julia Johansson ÖRS 199 190 193 194 586 190 776

20 L13 Rasmus Hållstrand HÅL 195 193 192 197 585 192 777

21 L13 Charlie Jernsletten VAK 195 195 187 193 583 187 770

22 L13 Jesper Rimskog BÄJU 195 197 191 0 583 0 583

23 L13 Gabriel Kazai ESG 186 195 194 190 579 186 765

24 L13 Minja Lindgren ÖRS 190 189 194 185 573 185 758

25 L13 Emelie Persson BLÅ 179 191 186 0 556 0 556

26 L13 Arvid Glatz ESG 178 194 173 180 552 173 725

27 L13 Arvid Appelqvist BLÅ 0 158 160 161 479 0 479

L13 Sara Green BÄJU 197 197 0 0 394 0 394

L13 Kevin Mattsson HÅL 186 184 0 0 370 0 370

L13 Josefina Akej ÖRS 199 0 0 0 199 0 199

1 L2 Samuel Petersson ÖRG 356 375 371 379 1125 356 1481

2 L2 Björn Ohlsson TTO 341 345 341 320 1027 320 1347

3 L2 Leonard Jansson RAS 315 335 321 340 996 315 1311

4 L2 Anne-Sofie Lundquist ULT 302 326 336 315 977 302 1279

5 L2 Tommy Odelström RAS 293 325 329 315 969 293 1262

1 L3 Casper Söderberg VAK 378 367 374 367 1119 367 1486

2 L3 Erik Dahlen BÄJU 377 369 364 363 1110 363 1473

3 L3 Göran Myhrberg ÖRG 365 361 362 360 1088 360 1448

4 L3 Carl Ståhl BLÅ 356 360 0 352 1068 0 1068

5 L3 Tommy Einarö ALM 339 341 357 345 1043 339 1382

1 L4 Rickard Jansson NOF 380 386 378 383 1149 378 1527

2 L4 Sara Pettersson BLÅ 371 378 380 378 1136 371 1507

3 L4 Ann-Sofie Wendle ALM 359 361 363 362 1086 359 1445

4 L4 Markus Andersson BÄJU 359 359 358 0 1076 0 1076

L4 Caroline Pettersson BÄJU 375 0 375 0 750 0 750

1 L9 Christian Svennblad BÄJU 198 192 195 194 587 192 779

Summa 

3 av 4 

Bästa

Summa 

alla 

serier
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2 L9 Ida Wicksell BÄJU 193 191 194 194 581 191 772

3 L9 Emelie Runarsson NOF 191 194 185 192 577 185 762

4 L9 Martin Lindström ÖRG 183 188 190 191 569 183 752

5 L9 Saga Petersson ÖRG 182 189 190 189 568 182 750

6 L9 Hugo Mörk STR 184 176 187 0 547 0 547

7 L9 Alma Isleborn VAK 184 179 175 182 545 175 720

8 L9 Melvin Eriksson NOF 181 175 183 0 539 0 539

9 L9 Vilja Lindgren ÖRS 186 175 168 169 530 168 698

10 L9 Hampus Gustafsson STR 183 180 164 0 527 0 527

11 L9 Hannes Amtén RAS 174 157 170 180 524 157 681

12 L9 Leo Lundqvist ÖST 159 158 178 173 510 158 668

13 L9 Casper Andersson VAK 156 148 173 178 507 148 655

14 L9 Oliver Runarsson NOF 163 0 159 164 486 0 486

15 L9 Nils Thisner STR 134 136 121 0 391 0 391

1 Lelit Caroline Törnvall ULT 391 392 391 392 1175 391 1566

2 Lelit Charlotte Nordgren ÖRG 386 389 390 392 1171 386 1557

3 LElit Kristina Lundgren HÅL 391 380 388 381 1160 380 1540

1 Ljun Maria Lundgren HÅL 382 377 383 383 1148 377 1525

2 Ljun Alva Horneij ÖST 321 352 359 342 1053 321 1374

3 Ljun Elin Edberg BÄJU 361 340 0 342 1043 0 1043

4 Ljun Simon Nilsson ÖST 313 343 333 338 1014 313 1327

5 Ljun Henning Andersson BÄJU 327 337 331 336 1004 327 1331

6 Ljun Dennis Hedberg BÄJU 334 0 329 335 998 0 998

1 LR54- Johannes Mattsson TTO 396 399 400 399 1198 396 1594

2 LR54- Johan Stenborg BÄJU 400 399 398 399 1198 398 1596

3 LR54- Ann-Sofie Wendle ALM 399 400 399 398 1198 398 1596

4 LR54- Peter Löv ALM 399 399 399 397 1197 397 1594

5 LR54- William Grydén VAK 390 399 400 395 1194 390 1584

6 LR54- Isak Gustavsson BLÅ 388 396 398 397 1191 388 1579

7 LR54- Amanda Östling BLÅ 392 395 400 393 1188 392 1580

8 LR54- Martin Gahne VAK 396 391 398 0 1185 0 1185

9 LR54- Olle Funning BÄJU 399 393 388 392 1184 388 1572

10 LR54- Jonathan Hedberg BLÅ 387 390 392 396 1178 387 1565

11 LR54- David Kjellström HÅL 382 388 387 392 1167 382 1549

12 LR54- Patrik Andersson RAS 383 391 389 382 1163 382 1545

13 LR54- Madeline Söderqvist BÄJU 389 380 393 0 1162 0 1162

14 LR54- Fredrik Larsson VAK 380 386 388 387 1161 380 1541

15 LR54- Robert Svennblad BÄJU 383 389 386 385 1160 383 1543

16 LR54- Gustav Hagqvist BLÅ 379 382 380 391 1153 379 1532

17 LR54- Jonathan Friberg VAK 358 361 365 360 1086 358 1444

18 LR54- Isak Lindgren ÖRS 369 347 341 368 1084 341 1425

LR54- Micke Akej ÖRS 385 0 0 0 385 0 385

LR54- Kristoffer Simlin BLÅ 0 0 0 0 0 0 0

1 LR55+ Göran Myhrberg ÖRG 398 399 398 398 1195 398 1593

2 LR55+ Gunder Svensson TTO 398 398 397 398 1194 397 1591

3 LR55+ Kjell Jansson TTO 395 396 400 396 1192 395 1587

4 LR55+ Ivan Andersson NOF 396 397 396 398 1191 396 1587

5 LR55+ Leonard Jansson RAS 392 388 393 393 1178 388 1566

6 LR55+ Ege Törnvall ULT 387 390 392 393 1175 387 1562

7 LR55+ Erik Ivarsson USK 0 377 385 390 1152 0 1152

8 LR55+ Tommy Odelström RAS 374 378 378 392 1148 374 1522

1 LS14+ Linus Rolander STR 199 199 197 199 597 197 794

2 LS14+ Hugo Svedström ÖST 200 199 198 194 597 194 791

3 LS14+ Theo Johansson ÖRS 193 197 196 197 590 193 783

4 LS14+ Felix Svensson RAS 194 190 185 193 577 185 762

5 LS14+ Peder Tyrevall HÅL 0 190 191 185 566 0 566

6 LS14+ Marcus Jansson RAS 184 176 189 188 561 176 737

7 LS14+ Philip Rudström ÖRS 176 167 174 183 533 167 700

1 LS50- Kalis Pettersson STR 200 200 200 200 600 200 800

2 LS50- Thomas Rolander STR 200 200 199 199 599 199 798

2 LS50- Jonathan Hübinette ÖRG 200 200 199 199 599 199 798

LS50- Harriet Runngren STR 200 200 0 0 400 0 400

LS50- Reidar Jansson STR 199 198 0 0 397 0 397

1 LS50+ Börje Kjellberg ALM 200 200 200 200 600 200 800

2 LS50+ Gustaf Floderus STR 200 199 200 0 599 0 599

3 LS50+ Tommy Einarö ALM 199 199 199 197 597 197 794

4 LS50+ Kjell Skagerlind STR 198 199 197 198 595 197 792

5 LS50+ Ulf Pettersson BLÅ 197 198 194 198 593 194 787

6 LS50+ Christer R Jansson RAS 197 194 196 195 588 194 782

7 LS50+ Tore Hansson ALM 198 194 194 0 586 0 586

8 LS50+ Anders Lundell RAS 192 193 198 190 583 190 773

9 LS50+ Erik Ivarsson USK 0 186 192 190 568 0 568
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Maskintolkade

Gråmarkerade fält är ändrade vid tavelkontrollen.

Egen Södra Trögd

Dator Enköping

Egen Bälinge-Jumkil

Egen Östhammar

Förbundets Vaksala

Norrskedika-Forsmark

Egen Öregrund-Gräsö

Egen Bro-Låssa

OBS Namn i listan med FET stil kommer ej.

Prisutlämning hemmabaneserien sker för seniorer

och veteraner sker under final-skjutdagen, samt för juniorer

efter skjutningen.

Hemmabanefinalen i Bro skjuts den 22:a mars. << OBS

Kallade blir de 15 bästa i varje klass, dock max 50 %.

Det syns på listan vilka som ligger på aktuell finalplats just nu …..

Bland Seniorer & Veteraner kommer många att bli sent kallade.

Och troligen mer än 50 % i klasserna blir kallade, pga enda tävlingen de har.

Första skjutlaget skjuter 9:00. 

30 skott med decimaltolkning, skjuttid inkl. provskott 60 minuter. << OBS

Om någon skytt redan i samband med insändning av Februari-resultaten 

eller tidigare, vet att han//hon inte kan komma meddela mej det då, 

så jag spar in nåra samtal och meil-bombningar … Magnus

Beräknade antal enligt anmälan för serien 2013-2014.

Antalet som fullföljer brukar aldrig vara 100 %, alltså deltagit i 4 omgångar eller fler.

Klass

Kvalif. 

Till Final 

Just Nu

Prel 

Kallas till 

Final

L9 16 8 +? 15 8 +?

L11 22 11 +? 21 11 +?

L13 30 15 27 15

LS14+ 7 7 7 7

SM50- 5 5 3 3

SM50+ 9 9 9 9

LR-54 20 10 +? 18 10 +?

LR55+ 8 8 8 8

Ljun 6 6 6 6

L1 1 1 1 1

L2 5 5 5 5

L3 5 5 5 5

L4 5 5 4 4

LELIT 3 3 3 3

Summa anmälda 142 98 132 95

ca 50 %  

??Antal anm.
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Omg 4

Lagtävling

L9 + L11 + L13   (= 20 skott sitt m stöd) Plats-Poäng

1 Södra Trögd 200 200 199 599 1

2 Bälinge-Jumkil 200 199 199 598 2

3 Vaksala 1 200 198 193 591 3

4 Östhammar 199 195 191 585 4

5 Norrskedika-Forsmark 1 199 192 192 583 5

6 Örsundsbro 196 194 189 579 6

7 Vaksala 2 190 188 182 560 7

8 Norrskedika-Forsmark 2 191 187 0 378 8

Rem14-54 + Rem 55+  (= 40 skott sittande med Rem)

1 Tierp-Tolfta 399 398 797 1

2 Almunge 398 397 795 2

3 Bro-Låssa 397 396 793 3

4 Bälinge-Jumkil 399 392 791 4

5 Rasbo 393 392 785 5

6 Vaksala 395 387 782 6

LJun+L1+L2+L3+L4+LE  (=40 skott stående)

1 Bälinge-Jumkil 363 342 336 1041 1
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Sammanlagt

Lag

P L A T S Totalt P O Ä N G Totalt Snitt

L9 + L11 + L13   (= 20 skott sitt m stöd)

1 Södra Trögd 2 1 1,5 1 5,5 596 599 597 599 2391 597,75

2 Bälinge-Jumkil 1 2 1,5 2 6,5 598 597 597 598 2390 597,50

3 Östhammar 5 3 3 4 15 590 593 593 585 2361 590,25

4 Vaksala 1 4 4 5 3 16 591 593 581 591 2356 589,00

5 Örsundsbro 3 6 4 6 19 593 576 583 579 2331 582,75

6 Norrskedika-Forsmark 1 6 5 6 5 22 582 588 578 583 2331 582,75

7 Vaksala 2 7 7 7 7 28 573 574 554 560 2261 565,25

8 Norrskedika-Forsmark 2 8 8 8 8 32 561 364 553 378 1856 464,00

Rem14-54 + Rem 55+  (= 40 skott sittande med Rem)

1 Tierp-Tolfta 3 2 1 1 7 794 797 800 797 3188 797,00

2 Almunge 2 1 4 2 9 798 799 798 795 3190 797,50

3 Bälinge-Jumkil 1 3 5 4 13 799 792 791 791 3173 793,25

4 Bro-Låssa 5 4 2,5 3 14,5 780 791 798 793 3162 790,50

5 Vaksala 4 5 2,5 6 17,5 786 790 798 782 3156 789,00

6 Rasbo 6 6 6 5 23 775 779 782 785 3121 780,25

LJun+L1+L2+L3+L4+LE  (=40 skott stående)

1 Bälinge-Jumkil 1 1 1 1 4 1113 1068 1097 1041 4319 1079,75


